Estado do Ceará

srn c ts (--tst. nian. . ¶CrJaX St'SO

PORTARIA nm DIARIA N°  012101 de 21 de Janeiro à. 2019

ssc. DEr cur.Svi, z nmxsia,
no uso de aias atribuiçaos legais,

RESOLVE

Designar á servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lha ç direito a percepgâo de DXÁRZAÏS), de acordo tovi a lei
municipal' n 4  067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta Rio
vigente orçamento cio FUNDO DE PARTICIPAÇÃO vos **RÍICíPIOS.

codigo -Nome
	 C. P. F.

3 616-FRANCISCO GIZMZIR lozrnr$ DE sOUtt

916.976.973~72

Nivel da diária 	Quantidade 	itt, Unitario 	Vr. Total

1 	 1,0

J-Õ0,00

100,00

Destino
	 Feri odo

SOBRAL (CE)

22/01/2019

Finalidade
PARTICIPAR DE REUNIAO SOBR& AtRAÇAO DE FJWRENDIMEI4tOS E SUAS
BUROCRACIAS, zrç via 22 DE JANEIRO DE 2019, RÃ SSCRtTARU DO
TRABALHO E DESPJNVOZVZMENTO ECONOMICO DÊ somw. COM  Sfl. rARa SOARES
- GERENTE P0 PRODECOM, LOCALIZADA A RUA VIRIA2'O DE IdEDEXRCS, N-
1250, CENtRO, NA RSFEP.IDA CIDADE.

- 	 RECIBO

Recebi da (o) SEC. P11 CULTURA E 2'RZSMO, a quantia de R$
100,00 ( CEKREAXS ), Confortae portaria à° 0121001 de 21101-12019.

PAGO CONFORME Ct1Í ROVANTE ANEXO
Beneficiário

- - -

PAGO
EM: g/ OJJ 4-4 1

L.

IRECURSO:

DATA:

t